Заведующему МБДОУ «Детский сад

№ 123»

Убанкиной Е.В.

от_______________________________
            ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _________________________________________,

воспитанника(цу) группы № ______ на дополнительную платную услугу по присмотру и

уходу за воспитанниками (группа присмотра и ухода за воспитанниками сверх

установленного режима работы детского сада «Дежурная группа») с «01»  сентября 2021

года.

             «____»________________20    г.                            подпись ___________

Заведующему МБДОУ «Детский сад

№ 123»

Убанкиной Е.В.

от_______________________________
            ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _________________________________________,

воспитанника(цу) группы № ______ на дополнительную платную услугу по присмотру и

уходу за воспитанниками (группа присмотра и ухода за воспитанниками сверх

установленного режима работы детского сада «Дежурная группа») с «01»  сентября 2021

года.

             «____»________________20    г.                            подпись ___________

Заведующему МБДОУ «Детский сад

№ 123»

Убанкиной Е.В.

от_______________________________
            ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _________________________________________,

воспитанника(цу) группы № ______ на дополнительную платную услугу по присмотру и

уходу за воспитанниками (группа присмотра и ухода за воспитанниками сверх

установленного режима работы детского сада «Дежурная группа») с «01»  сентября 2021

года.

             «____»________________20    г.                            подпись ___________